



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

ODBOR STAVEBNÍ

VYPRAVENO DNE
18.06.2021

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/147573/2021/OS/Hyr

V Olomouci dne 17.06.2021

Spisová značka: S-SMOL/137374/2021/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

Poskytnutí informace

Dne 06.06.2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete zaslání elektronické kopie dokumentů:

1. záznam z jednání ze dne 25.3.2021 na adrese Vratislavova 172/4, Olomouc, které bylo vedeno stavebním odborem MM Olomouce ohledně porušování závazných podmínek stavebního povolení stavebníka Mario, s.r.o. při realizaci stavby Olomouce – Povel, ul.Slavonínská – bytové domy II.etapa vč. opatření stanovených SO
2. protokolů všech Kontrolních prohlídek provedených v souladu s par. 133 zákona o územním plánování a stavebním řádu stavby pod názvem Olomouc – Povel, ul.Slavonínská – bytové domy II.etapa vč. záznamu zjištěných nedostatků a stanovených opatření a kontroly jejich splnění stavebníkem Mario, s.r.o.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme, a to zasláním v elektronické podobě do Vaší datové schránky.

Příloha : 2x protokol z kontrolní prohlídky dne 25.3.2021 a 16.4.2021.

JUDr. Eva Hyravá
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí . spis